
UCHWAŁA NR XXXII/265/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/107/2012 Rady Gminy Bedlno z dnia 6 lipca 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu określającego rodzaje oraz warunki i sposób przyznawania świadczeń 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w punkcie przedszkolnym, oddziałach 
przedszkolnych, szkołach podstawowych i gimnazjach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Bedlno oraz nauczycieli emerytów i rencistów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 72 ust.1 i 4 i 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r., poz. 935, 1116) Rada Gminy Bedlno Uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/107/2012 Rady Gminy Bedlno z dnia 6 lipca 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu określającego rodzaje oraz warunki i sposób przyznawania świadczeń w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w punkcie przedszkolnym, oddziałach przedszkolnych, szkołach 
podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bedlno oraz nauczycieli emerytów 
i rencistów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 20.08.2012 r. poz. 2548) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego rodzaje oraz warunki i sposób przyznawania 
świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w punktach przedszkolnych, 
oddziałach przedszkolnych i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Bedlno oraz nauczycieli emerytów i rencistów.”; 

2) w §1: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „ i gimnazjum”, 

b) w ust. 2 skreśla się wyrazy „ i gimnazjum”, 

3) w załączniku Nr 1: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin określający rodzaje oraz warunki i sposób przyznawania świadczeń w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w punktach przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych 
i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bedlno oraz nauczycieli 
emerytów i rencistów.”, 

b) w §1 ust. 5 wyrazy „kierownik ZEAS Gminy Bedlno” zastępuje się wyrazami „kierownik Centrum 
Usług Wspólnych Gminy Bedlno” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C7776C-517E-42AC-BBAE-662CB892CF2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-24T00:00:00+0200
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




